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Luontoliitto – muutos lähtee pienestä 

Luontoliitto on lasten ja nuorten oma ympäristöjärjestö, jonka 
toiminta kattaa koko Suomen. Olemme tehneet sinnikästä 
ympäristökasvatus- ja -vaikuttamistyötä jo 80 vuoden ajan. 

Järjestämme luontoleirejä ja -kerhoja ja kokoamme luonnosta 
kiinnostuneet lapset ja nuoret toimimaan yhdessä luonnon 
puolesta. Kasvattajien työtä tuemme tarjoamalla ympäristöaiheisia 
kouluvierailuja, koulutuksia ja materiaaleja. 

Kouluyhteistyö 

Kouluvierailut 

Luontoliiton vieraslajivierailuilla tutustutaan toiminnallisesti vieraslajeihin, niistä aiheutuviin 

haittoihin ja torjuntaan. 

Luontoliiton maksuttomat kouluvierailut antavat tietoa, kannustavat toimimaan luonnon puolesta 
ja tukevat opetussuunnitelmien kestävän kehityksen ja aktiivisen kansalaisuuden 
aihekokonaisuuksia.  
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Vierailuja toteutetaan paikkakunnasta riippuen sekä lähi- että etäoppitunteina. Teemoissa on 
vuosittaista vaihtelua, mutta pidämme vierailuja esimerkiksi Itämereen, susiin, 
ilmastonmuutokseen ja luontokatoon sekä vieraslajeihin liittyen. 

Tutustu ja tilaa! www.luontoliitto.fi/kouluvierailut  ; 

Liity opettajien postituslistalle 

 

Liity Luontoliiton opettajien sähköpostilistalle, ja tilaa uutiskirje! Listalle lähetetään kasvattajille 
suunnattuja ajankohtaisuutisia Luontoliiton toiminnasta muutaman kerran lukukaudessa. 

Liity postituslistalle 

Päivätyökeräys 

Luontoliitto järjestää lukuvuosittain valtakunnallisen päivätyökeräyksen, jonka tuotot ohjataan 
luonnonsuojelu- ja ympäristökasvatustyöhön. Palkkioksi koulu saa keräyksen tuotosta kolmasosan, 
jolla voidaan rahoittaa esimerkiksi koulun luontokerho-, luokkaretki- tai luonnonsuojelutoimintaa.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 

Ympäristökasvattajalle 

Kevät- ja talviseuranta 

Luontoliiton kampanjat hauskoine materiaaleineen kannustavat kaikenikäisiä lähtemään 
luontoretkelle. Perinteikkäässä Kevätseurannassa havainnoidaan keväisiä eläin- ja kasvilajeja, 
ja Talviseurannassa tarkkaillaan lumen ja jään muutoksia sekä talven eläimiä ja niiden jälkiä. 

www.kevatseuranta.fi  

www.talviseuranta.fi 

www.luontoliitto.fi/kevat-ja-talviseuranta/ 

 

http://www.luontoliitto.fi/kouluvierailut%C2%A0%C2%A0
https://luonto-liitto-ry.creamailer.fi/subscribe/fquAZiiUF838r
https://luontoliitto.fi/paivatyokerays/
https://luontoliitto.fi/paivatyokerays/
http://www.kevatseuranta.fi/
http://www.talviseuranta.fi/
http://www.luontoliitto.fi/kevat-ja-talviseuranta/
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Luontokerhoverkosto 

Perusta luontokerho päiväkodin, hoitopaikan, eskarin, koululuokan tai iltapäivätoimintaryhmän 
yhteyteen ja liity kerhoverkostoomme. Jäsenenä saat: 

• lasten luontolehti Siepon tai Nuorten luonto -lehden  

• luontokerhoverkoston infokirjeet sähköpostitse 

• kutsut verkostolle suunnattuihin koulutuksiin ja tapahtumiin 

• ajankohtaisia toimintaideoita ja vinkkejä 

• Kevätseuranta-kampanjan materiaalit maksutta. 

Lisätiedot ja liittyminen: www.luontoliitto.fi/luontokerhoverkosto 

Ympäristökasvatuksen materiaalit 

Luontoliiton vuosien kokemuksella tekemät digitaaliset ympäristökasvatusmateriaalit on koottu 
MAPPA-sivustolle. Vapaasti käytössä oleva materiaali sisältää muun muassa oppaita, tehtäviä ja 
ohjelmaideoita, joita voit hyödyntää esimerkiksi opetuksen tukena tai kerho-ohjelman 
suunnittelussa. MAPPAssa on myös Luontoliiton kokoamia teemareppuja muun muassa 
seuraavista aiheista: metsät, suurpedot, Itämeri, vieraslajivierailut. 

https://mappa.fi/julkaisijatahot/luonto-liitto-ry/ 

 

Kysyttävää? Ota yhteyttä! 

Sofia Kaipainen 
Kouluyhteistyövastaava 
040 820 7871 
Luontoliitto ry 
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